اور آخر میں آیت اللہ آملی کی گرانقدر کاوشوں کا شکریہ ادا کرتا ہوں اور ان کی قدردانی کرتا ہوں اور آپ اور آپ کے معاونین کی توفیقات میں اضافے کے لئے بارگاہ الہی میں دعا کرتا ہوں اور بقیۃ اللہ ارواحنا فداہ کی توجہات اور دعاؤں کا خواہاں ہوں۔

والسلام علیکم ورحمۃ اللہ

سید علی خامنہ ای

سولہ اسفند 1397 مطابق 7 مارچ سن 2019